
PRESS RELEASE 
2019年 5月 20日 

株式会社アートネイチャー 

  

 

令和元年春の褒章 

弊社代表取締役会長兼社長 五十嵐祥剛が「藍綬褒章」を受章 
 

株式会社アートネイチャー代表取締役会長兼社長 五十嵐祥剛（いがらし よしかた）は、このたび令和元年 

（2019年）春の褒章において「藍綬褒章」を受章しましたことをお知らせいたします。 

五十嵐祥剛は、昭和 42 年（1967 年）の会社設立に参画以来、総合毛髪企業のパイオニアとして、各種 

ウィッグ・増毛・育毛技術の開発、付帯する理美容サービスを提供する社業を通して、毛髪関連商品・サービス 

の普及、および事業の発展に尽力してきました。また、平成 25 年（2013 年）5 月から平成 29 年（2017 年）5 月 

まで日本毛髪工業協同組合の理事長（現・理事）として業界の振興に寄与した功績などが評価され、今回の 

受章となりました。 

 

【受章者のコメント】 

このたび、藍綬褒章拝受の栄に浴しましたことは、身に余る光栄と存じております。 

 当社は、総合毛髪企業として会社設立以来、髪に関する悩みを抱える全てのお客様に最も適した最高の 

品質と最良のサービスを提供することによって悩みの解決に努めるとともに、「お客様に満足頂ける毛髪文化 

を創造する」こと等を経営理念に掲げ、「ふやしたいのは、笑顔です」をモットーに約 50 年にわたり事業を展開 

してまいりました。 

 この褒章は、お客様をはじめ、関係各位の皆さまの長年のご支援によるものであり、心より感謝申し上げ 

ます。今回の受章を大きな励みとし、引き続きアートネイチャーグループ社員一同とともに、より豊かな社会の 

発展に貢献すべく、精進を重ねてまいります。 

 

【問合せ先】 広報部 03-3379-3688 

 

 


